DUDUK PERKARA

Memperhatikan dan menerima keadaan mengenai duduk perkara

seperti yang tertera dalam Putusan Sela yang telah dijatuhkan oleh Majelis

Hakim Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Rabu, tanggal 5 Juni

2024 Masehi, bertepatan dengan tanggal 27 Dzulqa’dah 1445 Hijriyah,

Nomor 120/Pdt.G/2024/PTA.Bdg yang amarnya berbunyi sebagai berikut:

1. Menerima permohonan banding Pembanding;

mailto:Selametgiono68@gmail.com